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Esclarecimento 25/07/2022 17:51:31

Questionamento da Altas Networks & Telecom Questionamentos: Item 26 - SWITCH DE ACESSO 24 portas PoE+ 1.3.26.1.3
Deve ser fornecido com no minimo 01 (um) cabo duplex LC/LC OM4 multimodo de tamanho minimo de 5 metros.
Entendemos que para acompanhar o cabo citado acima, deve ser fornecido 01 (um) trasceiver de 10Gb padrdo SR. Esta
correto nosso entendimento? Item 27 - SWITCH DE ACESSO 48 portas PoE+ 1.3.27.1.3 Deve ser fornecido com no minimo
01 (um) cabo duplex LC/LC OM4 multimodo de tamanho minimo de 5 metros. Entendemos que para acompanhar o cabo
citado acima, deve ser fornecido 01 (um) trasceiver de 10Gb padrdo SR. Esta correto nosso entendimento?
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Resposta 25/07/2022 17:51:31

Segue abaixo resposta da Segdo de Redes e Infraestrutura do TRE-RN ao questionamento formulado. "O entendimento esta
incorreto. Ndo é necessario fornecer transceiver, somente o cabo que foi especificado."
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